
SİNSİ BİR İŞ BÖLÜMÜ
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I M I Z  O S M A N  N U R İ  K A B A K T E P E  ’ n i n  y a z ı s ı   0 2 ’ d e

Türkiye’nin artan 
gücünü yansıtan  
bir baş yapıt
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, New York’taki Yeni 
Türkevi Binası’nın açılış töreninde önemli açıklamalarda bulundu. 
Türkiye’nin bu eserle beraber büyüklüğünü, birikimini ve artan 
gücünü yansıtan bir başyapıt ortaya çıkardığını dile getiren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Cumhuriyetimizin 100. kuruluş yıl 
dönümü olan 2023’e giden süreçte Türkevi binamız, uluslararası 
toplumdaki yerimizin de bir yansıması olacaktır.” ifadelerini kullandı.

2053 ve 2071 Türkiye’sinin mimarları olacaklar
TEKNOFEST’te gençlere mesaj! 
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SİNSİ BİR İŞ BÖLÜMÜ
Türkiye küresel salgının yaşattığı tüm olum-
suz şartlara rağmen, içeride ve dışarıda bü-
yük bir gelişim ivmesi yakalamış durumda. 
Ekonomimiz büyümede İngiltere’nin ardın-

dan 2. sırada. Fabrikalarımız harıl harıl çalışıyor. İhracatta 
rekor üstüne rekor kırıyoruz.

Devasa hastanelerden her türlü konfora sahip öğren-
ci yurtlarına, yollardan köprülere, üniversitelerden spor 
tesislerine, hızlı trenlerden New York’un bağrına muhte-
şem bir Türkevi dikmeye kadar her alanda dev projeler 
birer birer tamamlanıp milletimizin hizmetine sunuluyor.

Yerli savunma sanayiinde ilk kez dünyanın hayran-
lığını kazanan ve birçok ülkenin ürünlerimizi almak için 
sıraya girdiği altın bir çağ yaşıyoruz.

Birçok ülkenin sağlık sistemine havlu attıran virüsle 
mücadelede ücretsiz testlerden ücretsiz aşılara, ücretsiz 
tedaviden filyasyon hizmetlerine kadar başarılı bir grafik 
çiziyoruz.

Yangın, sel, deprem gibi afetlerin ardından bir tek 
an olsun milletimizi, mağdurumuzu, evsizimizi yalnız 
bırakmadık, çaresiz bırakmadık, kimsesiz bırakmadık.

Yeni enerji kaynakları keşfetmede birçok ilki ger-
çekleştirdik.

Mavi Vatan’ın güvenliği konusunda cesur ve haysiyetli 
duruşumuzla oyunları bozuyoruz.

PKK terörünün sadece belini kırmadık, bütün varlığını 
darmadağın ettik.

Suriye’de terör koridoru kurmak isteyenlerin planla-
rını paramparça edip yüzlerine fırlattık.

Karabağ’da kardeşlerimize uzun yıllardır yaşatılan 
Ermeni zulmüne son verdik.

Afrika’da, Asya’da, Balkanlarda daha önce hiç olma-
dığımız kadar varız, etkiniz, aktörüz.

Bir de bu yapılanları AK Parti öncesi dönemin Türki-
ye profiliyle karşılaştırırsak, nereden nereye geldiğimizi, 
nasıl bir noktada olduğumuzu daha iyi anlarız.

Tüm bu gerçekler bir güneş gibi ortada dururken, 
CHP ve dostları, sürekli batmış, bitmiş, çökmüş, yıkılmış 
bir Türkiye fotoğrafı vehmettirmek için her yalanı söylü-
yor, her yola başvuruyor, her ihaneti sergiliyorlar.

Türkiye’nin daha çok gelişmesine, daha çok büyüme-
sine katkı sağlayacak hangi projeleri, hangi hazırlıkları, 
hangi tezleri var derseniz, cevabı kocaman bir hiç. Onlar 
bu konularda bir şey söylemek yerine “Erdoğan gitsin” 
diyorlar. Normal şartlar altında seçim kazanmaya mecal-
leri olmadığını, hele sadece muhalif oylarla umduklarını 
elde edemeyeceklerini bildiklerinden, Cumhur ittifakına 
gönül vermiş insanlarımızı etkilemek için her kılığa giri-
yor, her sinsiliği yapıyor, her ipte oynuyorlar.

CHP ve dostları “Erdoğan düşmanlığı”ndan başka 
bir şeye tekabül etmeyen siyasetsizliklerini, “sinsi bir 
iş bölümü” içinde ve algı oluşturmak için “her nabza 
uygun” bir ilkesizliğe dönüştürüyorlar.

Bir bakıyorsunuz; düne kadar AK Parti’de görev almış 
olanlar, CHP militanlığı yapan kanallarda “28 Şubattan 
daha beter bir Türkiye var” diyorlar! Bu kadar insafsız ve 
vicdansız olmaktan hiç utanmıyorlar, hiç sıkılmıyorlar!

Bir bakıyorsunuz, CHP yöneticileri çarşaflı kadınlara 
CHP rozeti takıyorlar. Ama yalan ve takiye de bir yere 
kadar tabii. Sonra bakıyorsun, meydanlarda çarşaf 
yakıyorlar, kamuda başörtüsü üzerinden laikçilik oynu-
yorlar, çarşaflıları aşağılayan törenler yapıyorlar.

Biri çıkıp milliyetçi nutuklar atarken, öbürü “HDP ile 
Kürt sorununu çözeceğiz” diyor.

Hangi Kürt sorunu? Sizinki “Tükenmeye yüz tutmuş 
PKK’yı yeniden canlandırma sorunu” olmasın!

Yıllardır Kürt kardeşlerimizi inkar ve asimilasyon poli-

tikalarıyla yok sayan CHP zihniyetinin yaşattığı zulümleri 
AK Parti bitirdi. Terörün esir aldığı, hizmetleri engelledi-
ği, insanlarımızı katlettiği, hendekler kazdığı şehirlerimiz, 
şu anda huzurun, barışın, kardeşliğin, ekonomik geliş-
menin ve eşit vatandaş olmanın iklimini yaşıyor. Üstelik 
AK Parti tüm bu reformları CHP zihniyetiyle boğuşa 
boğuşa yaptı. Hangi Kürt sorunu? Özerklik adı altında 
Türkiye’nin bölünmesini isteyen HDP’nin Kürt sorunun-
dan anladığı ile CHP’nin anladığı aynı mı yoksa? HDP 
yöneticileri Kılıçdaroğlu’na “Kürt sorununda muhatabınız 
İmralıdır” deyince hık mık edip kalıyorlar.

Birisi “vatan millet bayrak” diyerek muhafazakar 
oylara göz kırpmaya çalışırken, öbürü “Bu işte batılı 
emperyalist çevrelerin desteğine de ihtiyacımız var” 
anlayışıyla “Mavi Vatan yayılmacı ve saldırgan bir anla-
yıştır” diyerek saçmalamanın zirvelerine çıkıp ihanetin 
en dibine iniyor!

Tüm bunlar bir gerçeği ortaya koyuyor; Türkiye bu 
sefer sadece dışarıdan değil, içeriden de bir kuşatma 
altına alınmaya çalışılıyor.

Kimin elinin kimin cebinde olduğu belli olmayan 
ama hepsinin de hedefinin “Türkiye ve Erdoğan” oldu-
ğu belli olan bir kuşatma bu!

Ama belli olan bir şey daha var: Türkiye diz çökmez, 
teslim alınmaz ve durdurulamaz!

19 yılda biz ne kuşatmalar gördük!
Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğindeki 

Türkiye; ekonomisinin IMF’ye esir, siyasetinin darbecilerin 
vesayetinde, şehirlerinin teröre teslim, insanlarının has-
tanelerde rehin, devlet onurunun deprem enkazı altında, 
dış politikasının güçlülerden emir almaktan ibaret oldu-
ğu o eski günlere bir daha geri döndürülemeyecek. Bu 
gerçeği anlamak istemeyenler merak etmesin.

Milletimiz 2023’te bir kere daha anlatacak!

Türkiye küresel salgının yaşattığı tüm 
olumsuz şartlara rağmen, içeride ve dışarıda 
büyük bir gelişim ivmesi yakalamış durumda. 

Tüm bu gerçekler bir güneş gibi ortada 
dururken, CHP ve dostları, sürekli batmış, 

bitmiş, çökmüş, yıkılmış bir Türkiye fotoğrafı 
vehmettirmek için her yalanı söylüyor, her 
yola başvuruyor, her ihaneti sergiliyorlar.

Sinsi bir iş bölümü yapmışlar. Sözde 
muhafazakar biri çıkıp “28 Şubattan beteriz” 

derken bir diğeri meydanlarda çarşaflılara 
hakaret ediyor. Biri milliyetçi nutuklar atarken, 

öbürü “HDP ile Kürt sorununu çözeceğiz” 
diyor, bir başkası Mavi Vatan hassasiyetimizi 

emperyalistlere şikayet ediyor.

Kimin elinin kimin cebinde olduğu belli 
olmayan ama hepsinin de hedefinin “Türkiye 

ve Erdoğan” olduğu belli olan bir kuşatma bu! 
Ama belli olan bir şey daha var: Türkiye diz 
çökmez, teslim alınmaz ve durdurulamaz! 19 

yılda biz ne kuşatmalar gördük!

BAŞKAN’DAN 02



HABERLER 03

 www.akpartiistanbul.com                 

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Milli 
Gazete ve TV 5 yayın grubunu ziyaret 
etti. Millî Gazete Genel Yayın Yönetmeni 
Mustafa Kurdaş’ın makamında gerçekleşen 

ziyarette güncel meseleler üzerine sohbet edildi. 
İl Başkanımız daha sonra TV5 Genel Yayın 
Yönetmeni Yılmaz Bayat’ı ziyaret etti.

Bayrampaşa Vakfı, Beyoğlu Üç Horan Ermeni Kilisesi Vakfı ve İstanbul Kuveyt Eğitim Kültür ve Medeni 
İletişim Derneği, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

MİLLİ GAZETE  
VE  TV5’İ  
ZİYARET ETTİK

İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER
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HAYAL ETMEK YETMEZ, HEDEFE  
ULAŞMAK İÇİN YÜRÜMEK GEREKİR 

Seçim İşleri Başkanlığı olarak 
bu zor görevi üstelenen, 
milletin emaneti sandıklara 
sahip çıkma görevini ifa eden 
sandık kurulu üyelerimizi, 
ziyaretlerimiz devam ediyor.

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Şengül KARSLI Tuzla Sandık 
Kurulu üyelerimizi ziyaret etti. 
Ziyaretlerimiz, Kağıthane, 

Küçükçekmece ve Maltepe İlçe Seçim 
İşleri Başkanlığımız olarak seçimlerde bu 
zor görevi üstelenen, milletin emaneti 
sandıklara sahip çıkma görevini ifa eden 
Sandık Kurulu Üyelerimizle bir araya 
gelerek devam ediyor. 
2023 Seçimlerinde tarih yazacak ve 
sandığa sahip çıkacak üyelerimizle hasbihal 
ederek, önümüzdeki süreci ve şimdiden 
yapılması gerekenleri istişare ederek, 
milletin emaneti olan sandığa sahip çıkmak 
için bir kez daha birbirimize söz verdik.
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İl Seçim İşleri Başkanımız 
Av. Şengül Karslı’nın, 39 
ilçemizde yapmayı planladıkları 
genişletilmiş Seçim İşleri 
Başkanları toplantıları 
Ümraniye ilçemizle devam etti. 
Toplantılarımız İl Seçim İşleri 
Komisyon Üyeleri, 3 Kademe 
İlçe Seçim işleri Başkanları 
ve Mahalle Seçim İşleri 
Başkanlarımızın katılımları ile 
gerçekleştirildi.

Bu toplantılar öncesinde İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Şengül 
Karslı İlçe Başkanımız ve Belediye 
Başkanımız ile de istişarelerde 

bulundu.
Önümüzdeki dönemlerde ve seçimler 

için yapılacak stratejik planlar ve yeni 
sandık eğitim modellemelerinin ele alındığı 
toplantılarda Seçim İşleri Başkanlığımız 
bünyesinde devam eden projeler hakkında 
bilgi vererek değerlendirmelerde bulunuldu. 

Başkanımız Av. Şengül Karslı 
konuşmalarında “Geçmişten geleceğe 
bir yürüyüşün adıdır AK Parti. Öncelikli 
hedefimiz birbirimizi kazanmak dedik ve İlçe 
Seçim İşleri Başkanlarımızla bir araya geldik. 
Biliyoruz ki AK Partide siyaset yapmak bir 
mesuliyetin adıdır. 2023 de tarih yazacak 
İstanbul teşkilatımızla önümüzdeki süreci ve 
bugünden yapılması gerekenleri istişare ettik 
ve kendilerinden istifade ettik. Yol haritamız 
birlikte oluşturmaya devam ediyoruz. 

Çünkü bir akşam gezintisi değil bir 
istiklal yürüyüşü bizimkisi Türkiye’den başka 
vatanımız milletimizden başka sevdamız yok 
bizim.

Ülkemizin bugüne kadarki kazanımlarını 
korumak ve evlatlarımızın geleceği için 2023 
zaferi boynumuzun borcu. Çok çalışarak daha 
fazla kenetlenerek zafere ulaşacağız inşallah” 
dedi. 

Ayrıca, İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Şengül Karslı¸ Sandık Kurulu üyelerimizi 
de ziyaret etti. Seçimlerde bu zor görevi 
üstelenen, milletin emaneti sandıklara 
sahip çıkma görevini ifa eden Sandık 
Kurulu Üyelerimizle bir araya gelerek, 2023 
Seçimlerinde tarih yazacak ve sandığa 
sahip çıkacak üyelerimizle hasbihal ederek, 

önümüzdeki süreci ve şimdiden yapılması 
gerekenleri istişare etti. 

Toplantıların kapanış kısmında ise İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, 3 Kademe 
İlçe Seçim İşleri Başkanlarına ve Mahalle 
Seçim İşleri Başkanlarına söz vererek, görüş 
ve önerilerini dinledi, dilek ve temennilerin 
ardından toplantıya katılımları sebebiyle 
kendilerine teşekkür etti.

ÜMRANİYE İLÇE  
BAŞKANLIĞIMIZI VE SANDIK  
KURULU ÜYELERİMİZİ ZİYARET ETTİK 
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İl Sosyal Politikalar Başkanlığı 
Yaşlılar Koordinasyon Merkezi 
tarafından Üsküdar ilçemizin ev 
sahipliğinde düzenlenen  
Boğaz turu gerçekleştirildi.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak, İl Yaşlılar Koordinasyon Merkezi 
Başkanımız Kamil Çakır, İlçe Yaşlılar 
Koordinasyon Merkezi Başkanlarımız ve 

değerli büyüklerimiz katılım sağladılar.
İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak 

yapmış olduğu konuşmada, “Büyüklerine değer 
veren bir medeniyetin temsilcileri olarak kıymetli 
büyüklerimizle bir araya gelmekten mutluluk 

duyuyoruz. Eski Türkiye’nin sorunlarını en iyi 
bilenler olarak AK Parti Hükümetlerinin yapmış 
olduğu hizmetlerin anlamını ve önemini fark 
edenler olarak hayır dualarınıza her zaman talibiz. 
Bu anlamlı buluşmada bizimle beraber olduğunuz 
için her birinizin ellerinden öperek, teşekkür 
ediyorum. “dedi.

İlçelerimizden katılan büyüklerimiz şarkı ve 
şiirler söyleyerek neşeli anlar yaşadılar.

ÇINARLARIMIZLA BOĞAZ TURU

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Sarıyer ilçemizde 
ev ziyaretleri gerçekleştirdi. Ziyaretlerin ilk durağı 96 yaşındaki 
çınarımız Emine Teyzemizin gönül hanesine gerçekleştirilerek 
kendisiyle uzun uzun hasbihal edildi.

Sarıyer’deki ikinci durağımız ise, yüzme bilmediği halde denize düşen birini 
kurtarmak için gözünü dahi kırpmadan denize atlayan, boğulma tehlikesi 
geçiren ve bu sebeple 26 aydır yatağa bağlı yaşayan 22 yaşındaki İsmail 
kardeşimiz oldu. Kendisi ile hasbihal ederek, tez zamanda iyileşmesi için 
geçmiş olsun dileklerimizi ilettik.

SARIYER ZİYARETLERİ
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İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Sağlık Komisyonumuzun 
koordinesiyle 25 Eylül Dünya Eczacılar günü münasebetiyle 
ilçelerimizde bulunan eczanelere ziyaretler gerçekleştirildi. 
İlçe Sağlık Komisyonu başkanlarımız öncülüğünde teşkilat 

mensuplarımızın katılımlarıyla eczacılar ile hasbihal edilerek bu 
anlamlı günleri tebrik edildi.

Azalan kan bağışı stoklarına 
destek vermek amacıyla İl 
Başkanlığımız tarafından 
başlatılan çalışmalar 

kapsamında teşkilat mensuplarımızdan 
destek sağlanmaktadır. Kan bağışı 
kampanyası kapsamında her ay 
belirlenen ilçelerimizde düzenli kan 
bağışı çalışması yapılacaktır.

İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı olarak Kızılay ile 
organize edilen Kan Bağışı 
Kampanyası Sultangazi ve 

Başakşehir ilçelerimizde 
devam etti.

KAN KAMPANYAMIZ TÜM 
HIZIYLA DEVAM EDİYOR

ECZACILARIMIZA ZİYARETLER
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 İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız 
tarafından başlatılan “Sosyal 
Politikalar Sahada” çalışması 
doğrultusunda bu hafta 
Zeytinburnu ilçemizde ev 
ziyaretleri yapıldı.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 
Sayım Madak ve Zeytinburnu 
İlçe Başkanımız Abdül Selami 
Delibalta öncülüğünde 500 haneye 

gerçekleşen ev ziyareti çalışmasına, 2. Bölge 
İlçe Sosyal Politikalar ve Komisyon Başkanları 
ile Zeytinburnu teşkilatımızın mensupları katılım 
sağladılar.

2. Bölge İlçe Sosyal Politikalar Komisyon 
Başkanları toplantısının ardından Zeytinburnu 
İlçe Başkanlığımız tarafından belirlenen teşkilat 
mensubu mihmandarlarımız ile hanelere 
ziyaretler gerçekleştirilerek, hasbihalde 
bulunuldu.

Vatandaşlarımıza ev ziyaretinde kısa bir 
anket çalışması da yapılarak görüş, öneri ve 
sorunlarına yönelik çalışmalar yapılacak.

“Sosyal Politikalar Sahada” projesi 
kapsamında 3. Bölgede de aynı çalışmalar 
yapılacaktır.

SOSYAL POLİTİKALARDAN  
ZEYTİNBURNU ÇIKARMASI
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 1.Bölge İlçe Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Birim Başkanları toplantısı 1. 
Bölge Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Başkanı Ferhat Dağ başkanlığında 

gerçekleştirildi.
İstanbul Milletvekilimiz Av. Serkan Bayram’ın 

teşrifleriyle Üsküdar İlçe Başkanlığımız 
ve Üsküdar Belediye Başkanlığımızın ev 
sahipliğinde gerçekleşen toplantıya; İl Sivil 
Toplum ve Halkla İlişkiler Komisyon Üyemiz 
Gülcan Keskin ve 1. Bölge İlçe Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Birim Başkanlarımız katıldılar. 

Toplantının bir bölümüne Üsküdar Belediye 
Başkanımız Hilmi Türkmen de iştirak ederek 
teşkilat mensuplarımız ile hasbihal ettiler. 

 İstanbul İl Başkan Yardımcısı, Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanımız Mehmed Emin Özkaya; Malatya 
Dernekler Federasyonu (MADEF)’in 6. Olağan Genel 
Kurul Toplantısına katılarak Malatyalı hemşehrilerimiz 

ile bir araya geldi. Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanımız 
Mehmed Emin Özkaya; Genel Kurul sonrası yeniden Başkanlığa 
seçilen Yılmaz Durmuş ve Yönetim Kurulu Üyelerine hayırlı olsun 
temennilerini iletti.

MALATYA DERNEKLER FEDERASYONU 
GENEL KURULUNA KATILDIK

1. BÖLGE İLÇE SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER 
BAŞKANLARI TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK
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Gerçek yüzünü 
anlatmaya  
devam etmenizi 
istiyorum

ABD’de FETÖ mesajı: 

Birleşmiş Milletler 76’ncı 
Genel Kurulu’na katılmak 
üzere ABD’ye giden 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, programı 
kapsamında ‘Daha Adil Bir 
Dünya Mümkün’ konferansına 
katıldı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “PKK/YPG, 
FETÖ’nün gerçek yüzünü 
ABD’li dostlarınıza bıkmadan 
usanmadan anlatmaya 
devam etmenizi istiyorum” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Türk Amerikan Ulusal 
Yönlendirme Komitesi (TASC) 
tarafından The Manhattan Center’da 

düzenlenen “Daha Adil Bir Dünya Mümkün” 
konferansında konuştu. Konuşmasına, 
kendisini dinleyenleri selamlayarak başlayan 
Erdoğan, “Buradan sizlerin aracılığıyla kalpleri 
bizimle atan tüm mazlumlara ve mağdurlara 
selamlarımı gönderiyorum. Dünyanın 
farklı köşelerinde Müslüman olarak hayata 
tutunma mücadelesi veren tüm kardeşlerime 
selamlarımı iletiyorum.” dedi.

  İnsanlığın son iki yıldır koronavirüs salgını 
sebebiyle sancılı günler geçirdiğini hatırlatan 
Erdoğan, eğitimden sağlığa, ticaretten 
istihdama kadar her alanda ciddi sıkıntılar, 
zorluklar yaşandığını ifade etti. Salgında 
hayatını kaybedenlerin sayısının 4,6 milyonu 
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bulduğuna dikkati çeken Erdoğan, vefat 
edenlere Allah’tan rahmet diledi.

  Allah’ın Kuran-ı Kerim’de “Her 
zorluğun ardında muhakkak bir kolaylığın 
olduğunu müjdelediğini” hatırlatan 
Erdoğan, her gecenin ardında aydınlığın, 
her şerrin gerisinde bir hayır bulunduğuna 
iman eden insanlar olarak, Allah’ın 
inayetiyle bu musibetin de üstesinden 
gelineceğine yürekten inandıklarını 
vurguladı.

Tedavi imkanları geliştikçe, aşıya erişim 
arttıkça bu hastalığın zamanla etkisini 
yitireceğine işaret eden Erdoğan, şöyle 
konuştu: “Ancak asıl mesele salgının daha 
da derinleştirdi diğer sorunlarla mücadele 
etmektir. Kovid-19 salgını, küresel 
sistemdeki çarpıklıkları, adaletsizlikleri, 
eşitsizlikleri açık ve net bir şekilde 
ortaya koymuştur. Bu süreçte maskeden 
solunum cihazına ve ilaca kadar, üretime 
dayalı her konuda dünyada ciddi sıkıntılar 

yaşandı. Pek çok yerde ve pek çok defa 
insanlık adına kaygı verici görüntülere 
şahit olduk. Hastaların ilgisizlikten 
öldüğü, yaşlı bakım evlerinden hepimizin 
içini yakan görüntülerin yansıdığı 
vahim durumlarla karşılaştık. Afrika’dan 
Asya’ya halen ilk doz aşıya dahi 
ulaşamayan 100 milyonlarca insan var. 
Türkiye olarak Peygamber Efendimizin 
(aleyhisselatu vesselam) ‘İnsanların 
en hayırlısı, insanlara faydalı olanıdır’ 
tavsiyesinden hareketle elimizdeki tüm 
imkanları insanlık için seferber ettik. 
Şimdiye kadar elimizdeki imkanları 159 
ülke ve 12 uluslararası kuruluşla, hatta 
yurtdışından temin ettiğimiz aşıların 
bir kısmını ihtiyaç sahipleri ile paylaştık. 
Onay süreçleri tamamlanmak üzere 
olan kendi aşımız TURKOVAC’ı da tüm 
insanlığın, dostlarımızın, kardeşlerimizin 
istifadesine sunacağız hiç endişeniz 
olmasın.”  

“HAKİKAT GÜNEŞİNİN 
KARŞISINDA HİÇBİR 
YALAN DURAMAZ”
ABD Başkanı Joe Biden ile 
haziran ayında Brüksel’de 
gerçekleştirdikleri 
görüşmede, iş birliğini her 
alanda güçlendirmek için 
birlikte çalışma yönündeki 
kararlılıklarını teyit ettiklerini 
belirten Erdoğan, konuşmasına 
şöyle devam etti:
 “Türkiye’nin Amerika’daki 
elçileri olarak Türkiye-
Amerika ilişkilerinin öneminin 
ve potansiyelinin Amerikalı 
dostlarımıza anlatılmasında 
sizlere önemli görevler düşüyor. 
Türkiye karşıtı lobilerin 
yürüttüğü habis faaliyetleri, 
aslı astarı olmayan karalama 
kampanyalarını sizler gayet 
iyi biliyorsunuz. Bu çevrelerin 
çabalarının akim bırakılmasında 
sizlerin çalışmaları büyük 
önem taşıyor. Sizden PKK, 
YPG ve FETÖ’nün gerçek 
yüzünü Amerikalı dostlarınıza 
bıkmadan, usanmadan 
anlatmaya devam etmenizi 
bekliyoruz. Burada bir hususun 
altını tekrar çizmek isterim; 
ne kadar büyük olursa olsun 
hakikat güneşinin karşısında 
hiçbir yalan duramaz. Takiye 
ve tedbir kılıfı altında karanlık 
yüzlerini gizlemeye çalışsalar 
da FETÖ’nün eli kanlı bir terör 
örgütü olduğu artık gün gibi 
ortadadır. Bizim görevimiz 
demokrasi ve insanlık düşmanı 
bu çetenin mensuplarının 
hukuk ve adalet önünde hesap 
vermelerini sağlamaktır.”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
bunun yolunu birlik, beraberlik 
ve dayanışma içinde 
hareket etmekten geçtiğini 
vurgulayarak, “Hep söylüyorum; 
birbirimize sahip çıkacağız, 
ailemize, evlatlarımıza, 
gençlerimize sahip çıkacağız. 
İnancımıza, dilimize, 
kültürümüze, sahip çıkacağız, 
ezeli ve ebedi kardeşliğimize 
sahip çıkacağız.” dedi.

“BU VİRÜSÜN ADI İSLAM 
DÜŞMANLIĞI VİRÜSÜDÜR”
İnsanlık olarak Kovid-19 virüsünün yanı 

sıra ondan daha ölümcül ve sinsi bir 
başka virüsle daha mücadele ettiklerini 

belirten Erdoğan, “Bu virüsün adı 
İslam düşmanlığı virüsüdür. Senelerce 
demokrasinin ve özgürlüklerin beşiği 
olarak örnek gösterilen ülkelerde bu 

virüs çok hızlı bir şekilde yayılıyor. İslam 
düşmanlığı ve yabancı karşıtlığı bugün 

artık siyaseti esir aldı. Müslümanların 
günlük hayatını zorlaştıran, devlet 

politikalarına yön veren sosyal 
barışı tehdit eden yıkıcı bir akıma 

dönüşmüştür.” değerlendirmesinde 
bulundu.
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Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Türkiye’nin 
Birleşmiş Milletler Daimi 
Temsilciliği ile New York 

Başkonsolosluğunun yer alacağı 
yeni Türkevi binasının açılışında 
konuştu. Konuşmasına, kendisini 
dinleyenleri selamlayarak başlayan 
Erdoğan, temelini 4 yıl önce attıkları 
ve bugün açılışını yaptıkları yeni 
Türkevi binasının hayırlı olmasını 
diledi.

 “TÜRKİYE BÜYÜKLÜĞÜNÜ 
YANSITAN BİR BAŞYAPIT 
ORTAYA ÇIKARDI”

Bu tarihi güne eşlik edenlere 
şükranlarını sunan Erdoğan, şunları 
söyledi: “Bugün haklı bir gurur 
yaşıyoruz. Gururluyuz, çünkü 
devletimize, milletimize kalıcı 
bir eser daha kazandırıyoruz. 
Gururluyuz, çünkü bu eserle 
New York’un silüetine tarihi 
ve geleneksel mimarimizin 
güzelliklerini ve zarafetini 
yansıtıyoruz. Gururluyuz, çünkü 
mimarlarımızın, mühendislerimizin, 
işçi kardeşlerimizin alın teriyle 

muhteşem bir eserin inşasını 
tamamladık. Bu göz kamaştırıcı 
binanın inşasında kullanılan 
malzeme ve tefrişat unsurları 
büyük ölçüde Türkiye’den getirildi. 
Mimarinin ve mühendisliğin en son 
imkanlarının kullanıldığı binamızın 
tasarımı, iklim değişikliğini 
konuştuğumuz şu dönemde 
çevreye duyarlılık esasına göre 
yapıldı. Böylece Türkiye bu eserle 
beraber büyüklüğünü, birikimini ve 
artan gücünü yansıtan bir başyapıt 
ortaya çıkardı.”

Türkiye’nin artan 
gücünü yansıtan  
bir baş yapıt

 Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

New York’taki Yeni 
Türkevi Binası’nın 

açılış töreninde önemli 
açıklamalarda bulundu. 

Türkiye’nin bu eserle 
beraber büyüklüğünü, 

birikimini ve artan 
gücünü yansıtan 

bir başyapıt ortaya 
çıkardığını dile getiren 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, 

“Cumhuriyetimizin 100. 
kuruluş yıl dönümü olan 

2023’e giden süreçte 
Türkevi binamız, 

uluslararası toplumdaki 
yerimizin de bir 

yansıması olacaktır.” 
ifadelerini kullandı.
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Bu binanın bugünkü konumuna 
gelmesinde birçok ismin payının 
olduğunu hatırlatan Erdoğan, binanın 
rahmetli Cumhurbaşkanı Süleyman 
Demirel başta olmak üzere eski 
Dışişleri Bakanlarından İhsan Sabri 
Çağlayangil tarafından Türkiye’ye 
kazandırılan arsa üzerinde yükseldiğini 
söyledi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
1977-2013 arasındaki ilk hizmet 
döneminin ardından binayı yenilemeye 
karar verdiklerini belirterek, Türk 
kültüründe müstesna bir yere sahip 
laleden ilham alınarak, Selçuklu 
motifleri gibi geleneksel öğelerle 
bezenerek tasarlanan yeni mimarisiyle 
Türkevi’ne yeniden kavuşulduğunu 
ifade etti.

“BİNAMIZ, ADALETE VE BARIŞA 
İNANCIMIZIN SEMBOLÜDÜR”

Binanın, Birleşmiş Milletler 
nezdindeki daimi temsilciliğe ve 
New York Başkonsolosluğu’na ev 
sahipliği yapacağını aktaran Erdoğan, 
KKTC New York Temsilciliği’nin de 
Türkevi’nde faaliyet göstereceğini dile 
getirdi. Birleşmiş Milletler binasının 
tam karşısında bu denli önemli bir 
eserin hayata geçirilmesinin, ayrı 
bir anlam taşıdığını vurgulayan 
Erdoğan, şunları kaydetti: “Türkiye, 
Birleşmiş Milletler’in kurucu 
üyelerinden biri olarak uluslararası 
barışın ve güvenliğin tesisi için 
gösterilen çabalara aktif katkı 
sağlıyor. Uluslararası misyonlarda 
üstlendiğimiz sorumlulukları başarıyla 
yerine getirdik, getiriyoruz. Küresel 

sorunların çok taraflılık temelinde 
çözülmesi için yoğun gayret sarf 
ediyoruz. ‘Dünya 5’ten büyüktür’ 
diyerek çok kutuplu, çok merkezli, 
çok kültürlü, daha kapsayıcı ve daha 
adil bir küresel düzeni savunuyoruz. 
Girişimci ve insani dış politikalarımızla 
uluslararası alanda etkin roller 
üstlenerek milyonlarca mazlum 
göçmene kapılarımızı açarak, daha 
adil bir sistem taahhüdünün hayata 
geçirilmesi için çaba harcıyoruz. 
Türkevi binamız, Birleşmiş Milletler’e, 
çok taraflılığa, adalete ve barışa 
olan inancımızın da bir sembolüdür. 
Büyüyen, gelişen ve güçlenen 
Türkiye’nin diplomatik ağırlığının ve 
vizyonunun yeni bir nişanesini işte 
burada yükselttik. Cumhuriyetimizin 
100. kuruluş yıl dönümü olan 2023’e 
giden süreçte Türkevi binamız, 
uluslararası toplumdaki yerimizin de 
bir yansıması olacaktır.” 

“BİNAMIZ HERKESE AÇIK
Temeline bırakmış olduğu mektupta da 
vurguladığı üzere “binanın, Türkiye’nin 
başarı hikayesinin sembollerinden 
biri olarak uzunca bir süre hizmet 
vereceğini” dile getiren Erdoğan, 
yeni Türkevi’nin sunduğu imkanlarla 
Birleşmiş Milletler’in ve üye ülkelerin 
faaliyetlerinde hizmet vermeye hazır 
olduğunu söyledi.
Siyasi, ekonomik ve kültürel etkinliklere 
ev sahipliği yapacak yeni binanın gerçek 
bir cazibe merkezi olarak faaliyet 
göstereceğine inandığını belirten 
Erdoğan, şunları kaydetti:
“Ülkemizde de sık sık tekrarladığım 
bir atasözümüzü burada paylaşmak 
istiyorum. Atalarımız ‘şerefü’l mekan 
bi’l mekin’ yani ‘bir mekana şeref katan 
oradaki insanlardır’ diyor. Türkevi’nin 
de içinde çalışacak, yaşayacak, 
ziyarete gelecek insanların samimiyetle 
sahiplenmesiyle, kullanmasıyla, 
hakkını vermesiyle arzu ettiğimiz 
konumuna geleceğini düşünüyorum. 
İşte bunun için Türkevi binamızın 
kapılarının herkese açık olduğunun 
altını tekrar çiziyorum. Dışişleri 
Bakanlığımızın da binamızın işletmesini 
bu kucaklayıcı anlayışla yürüteceğinden 
şüphe duymuyorum. New York’un 
örnek binalarından biri olacak yeni 
Türkevi’nin devletimize, milletimize, 
Türk-Amerikan toplumuna, Dışişleri 
Bakanlığımıza, Birleşmiş Milletler’e ve 
New York’a hayırlı olmasını diliyorum. 
Her aşamasını yakından takip ettiğim 
bu binanın inşasında emeği geçen 
tüm kurumlarımızı, yüklenici firmaları, 
mimarından mühendisine, işçisine 
herkesi tebrik ediyorum.”
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip  Erdoğan, New 
York’taki yeni Türkevi 
binasında TURKEN Vakfı 
heyetini kabulünde 
konuştu. Erdoğan, “Terör 
örgütlerine kaptıracağımız 
tek bir evladımız yoktur” 
diyerek, şöyle konuştu: 
“Bilerek ya da bilmeyerek 
bu yapıların ağına düşen, 
elinden tutamadığımız 
her bir gencin sızını 
yüreğimizde hissediyoruz. 
Karşımızdakiler bir 
gence ulaşıyorsa, biz 
yüzlercesine binlercesine 
ulaşmaya gayret 
göstereceğiz.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
New York’taki Türkevi’nin 
açılışının ardından şehrin 
kalbindeki bu binada 

TURKEN Vakfı heyetini kabul etti. 
Gençlerle bir araya gelen Erdoğan 
konuşmasında terör örgütlerinin 
gençleri hedef aldığını belirterek, “İster 
DEAŞ, ister PKK, ister FETÖ olsun 
bizim terör örgütlerine kaptıracak tek 
bir gencimiz, tek bir evladımız yoktur.” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından dikkat çeken 
noktalar şöyle:

* Video konferans vasıtasıyla vakıf 
veya derneklerimizin düzenledikleri 
toplantılara katıldık. Salgın sürecinde 
ABD’deki Müslüman kardeşlerimize 

yönelik desteklerinizi sürdürdüğünüzü 
biliyorum. Çabalarınızdan dolayı sizleri 
tebrik ediyorum. Sağladığınız imkanlar 
sayesinde onlarca kardeşimizin 
kaygılarını giderdiniz. 500’ü aşkın 
öğrenciye hizmet sunması takdire 
şayandır. New York’taki yurdun da 
tamamlanarak hizmet vermeye 
başlayacağına inanıyorum. 

* Gençlerine sırtını dönen onların 
ruh ve gönül imarı için gerekli düzeni 
göstermeye bir milletin istikbali tehdit 
altında demektir. Hükümetlerimiz 
döneminde yürüttüğümüz gençlerle 
ilgili durumlara hassasiyetle yaklaştık. 
Devletimizin kurumların burs ve 
derslerden vakıflarımızın teşvik 
edilmesine dek kendilerine her imkanı 
sunduk.

‘TERÖR ÖRGÜTLERİNE 
KAPTIRACAK TEK BİR 
EVLADIMIZ YOKTUR’

Vakfımızın gerçekleştirdiği örnek 
faaliyetler çağımızın vebası olan İslam 
düşmanlığına karşı da önemli katkılar 
sağlıyor. Bu programın önümüzdeki 
yıllarda katılımcı sayısının daha da 
artırılarak sürdürülmesini temenni 
ediyorum.

 İster DEAŞ, ister PKK, ister 

FETÖ olsun bizim terör örgütlerine 
kaptıracak tek bir gencimiz, tek 
bir evladımız yoktur. Bilerek ya da 
bilmeyerek bu yapıların ağına düşen, 
elinden tutamadığımız her bir gencin 
sızısını yüreğimizde hissediyoruz. 

 Karşımızdakiler bir gence 
ulaşıyorsa, biz yüzlercesine 
binlercesine ulaşmaya gayret 
göstereceğiz. Her kesimden 
gençlerimize sahip çıkma konusunda 
siz kardeşlerime güveniyorum.

Her fırsatta gençlerimize şu 
hususları anlatıyorum: Sizler sıradan 
bir milletin evlatları değilsiniz. Başınızı 
asla yere eğmeyin. Öz güveninizi asla 
kaybetmeyin. Çok yakında önemli 
sorumluluklar üstlenecek ülkemize 
aşkla sevda ile hizmet edeceksiniz. 
Sizlerden sadece eğitiminize 
odaklanmanızı, ülkeniz için hayal 
kurmaya devam etmenizi istiyorum. 

Terör örgütlerine 
kaptıracağımız tek  
bir evladımız yoktur
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan  
BM Genel Kurulu’nda Doğu Akdeniz mesajı:

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Birleşmiş 
Milletler (BM) Genel 
Kurulu’na hitap etti. Doğu 
Akdeniz’de Türkiye’yi 
yok sayan anlayıştan 
vazgeçilmesi gerektiğini 
belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Sorunların 
uluslararası hukuk 
çerçevesinde çözülmesini 
temenni ediyorum. Doğu 
Akdeniz’de sükunetin 
devamı ortak çıkarımızdır.” 
dedi. Erdoğan, Türkiye’nin, 
Filistin halkına yönelik 
ihlallerin karşısında durmayı 
sürdüreceğini belirterek, 
“Özellikle başkenti Kudüs 
olan bağımsız ve coğrafi 
bütünlüğe sahip Filistin 
devletinin kurulması 
öncelikli hedeflerimiz 
arasında yerini koruyor.” 
ifadelerini kullandı.  

Doğu Akdeniz’de 
sükunetin devamı  
ortak çıkarımızdır
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Birleşmiş Milletler (BM) 
Genel Kurul Salonu’nda BM’nin 
76’ncı Genel Kurulu görüşmelerinde 

katılımcılara hitap etti.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 2 yıl sonra 

tekrar Genel Kurul’da bulunmaktan ve 
burada hitap etmekten büyük memnuniyet 
duyduğunu belirterek, geride bırakılan yaklaşık 
2 yılda tüm insanlığın sancılı günler geçirdiğini 
anımsattı.

“Son asrın en büyük sağlık krizi olarak 
nitelenen Kovid-19 salgınında, aralarında 
dostlarımızın, yakınlarımızın, sevdiklerimizin 
de olduğu 4,6 milyon insanı kaybettik.” diyen 
Erdoğan, gösterilen onca çabaya ve aşılamada 
alınan mesafeye rağmen salgının olumsuz 
etkilerinin halen devam ettiğine dikkati çekti. 

“TURKOVAC’I TÜM İNSANLIĞIN 
İSTİFADESİNE SUNACAĞIZ”

Dünya genelindeki can kaybının 
yüksekliğinde, küresel sistemin artık çözüm 
yerine sorun çıkaran, sorunları derinleştiren, 
sorunları çözümsüzlüğe mahkum eden çarpık 
yapısının da payının bulunduğuna işaret eden 
Erdoğan, şöyle konuştu:

“Milyonlarca insanın hayatını kaybettiği, 
10 milyonlarca insanın virüsün pençesinde 
kıvrandığı bir dönemde, aşı milliyetçiliğinin 
farklı yöntemlerle halen sürdürülüyor olması, 
insanlık adına yüz kızartıcıdır. Kovid-19 
salgını gibi küresel bir felaketin üstesinden, 
ancak uluslararası iş birliği ve dayanışmayla 
gelinebileceği açıktır. Tüm ülkeler bu salgından 
kurtulmadan, herhangi bir ülkenin tek başına 
güvenle hayatını sürdürmesi mümkün değildir. 
Genel Kurul’da ortaya konacak iradenin, bu 
hakikatin anlaşılması bakımından bir dönüm 
noktası olmasını temenni ediyoruz. Salgın 
döneminde küresel iş birliğinin önemi yanında 
tıp biliminin ulaştığı yüksek seviyeyi de 
görme imkanı bulduk. Dünya Sağlık Örgütü 
tarafından onaylanan ilk aşının Almanya’da 
yaşayan Türk kökenli iki bilim insanı tarafından 
geliştirilmesinden gurur duyduk.”

 “Yerli aşımız TURKOVAC’ı yakın zamanda 
milletimizle birlikte tüm insanlığın istifadesine 
sunacağımızı ifade etmek istiyorum.” 
diyen Erdoğan, Dünya Sağlık Örgütünün 
güçlendirilmesi ve salgınlara karşı sözleşme 
hazırlanması girişimlerini desteklediklerini 
vurguladı.

“AFGAN HALKININ HUZURA 
KAVUŞMASINI TEMENNİ EDİYORUZ”

“Sahadaki gerçekleri ve sosyal dokuyu 
dikkate almayan dayatmacı yöntemlerle 
meselelere çözüm üretilemeyeceği, en son 
Afganistan’da, hem de çok acı bir şekilde 

görülmüştür. Afganistan halkı, 40 seneden 
fazladır süren istikrarsızlık ve çatışmaların 
sonuçlarıyla baş başa bırakılmıştır. Siyasi 
süreçten bağımsız olarak Afganistan’ın 
uluslararası camianın yardımına ve 
dayanışmasına ihtiyacı bulunuyor. Ülkede bir an 
önce barış, istikrar ve güvenliğin tesis edilerek, 
Afgan halkının huzura kavuşmasını temenni 
ediyoruz. Türkiye olarak, bu zor günlerinde 
Afgan halkına karşı kardeşlik görevimizi yerine 
getirmeyi sürdüreceğiz.”

“SURİYE KRİZİNİN DEVAM ETMESİNE 
İZİN VEREMEZ”

DEAŞ’la göğüs göğüse çarpışan ve bu 
terör örgütünü hezimete uğratan tek NATO 
müttefikinin Türkiye olduğunu anımsatan 
Erdoğan, Türkiye’nin sahadaki varlığıyla, PKK 
terör örgütünün Suriye’deki uzantılarının 
işlediği katliam ve etnik temizlik faaliyetlerinin 
de önüne geçtiğini söyledi.

Türkiye’nin şehitler verme pahasına 

yürüttüğü çabalar sonucunda güvenli hale 
getirdiği bölgelere, şu ana kadar 462 bin 
Suriyelinin gönüllü olarak geri dönüşünü 
sağladıklarını belirten Erdoğan, aynı şekilde, 
İdlib’deki Türkiye varlığı sayesinde, milyonlarca 
insanın hem canının kurtulduğunu hem 
yerinden edilmesinin önlendiğini vurguladı.

“Uluslararası toplum, bir 10 yıl daha Suriye 
krizinin devam etmesine izin veremez.” 
ifadesini kullanan Erdoğan, soruna, Suriye 
halkının beklentilerini karşılayacak şekilde, 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nin 
2254 sayılı kararı temelinde siyasi bir çözüm 
bulunması için daha güçlü bir irade ortaya 
konulması gerektiğinin altını çizdi.

“MEŞRU HÜKÜMETİN YANINDA 
DURULMASI ÇAĞRIMI 
TEKRARLIYORUM”

Libya’da uluslararası meşruiyete verilen 
güçlü destek sayesinde ateşkesin tesis 
edildiğini ve ardından da Başkanlık Konseyi ve 
Milli Birlik Hükümeti kurulduğunu hatırlatan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam etti:

“Milli Birlik Hükümetinin, kamu hizmetlerinin 
sağlanması, tüm kurumların birleştirilmesi ve 
seçimlerin zamanlıca düzenlenmesi çabalarına 
destek vermeye devam edeceğiz. Uluslararası 
topluma Libya’nın tüm bölgelerini temsil eden 
meşru hükümetin yanında durulması çağrımı 
tekrarlıyorum. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, 
“Şanlıurfa’da yer alan ve ‘tarihin sıfır noktası’ 
olarak adlandırılan Göbeklitepe’deki 
dikilitaşların bir sureti, New York’taki BM 
binasının bahçesinde sergilenmeye başlandı. 
Ülkemize ve Şanlıurfa’mıza hayırlı olsun.” 
ifadelerini kullandı.
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“PARİS İKLİM ANLAŞMASI’NI ÖNÜMÜZDEKİ AY 
MECLİSİMİZİN ONAYINA SUNMAYI PLANLIYORUZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Hepimize düşen görev, bu tehdit 
karşısında, hakkaniyete dayalı bir yük paylaşımıyla tedbirlerimizi almak, 
yükümlülüklerimizi süratle yerine getirmektir.” diye konuştu.
Türkiye olarak bu anlayışla hareket ettiklerini vurgulayan Erdoğan, şunları 
kaydetti: “Paris İklim Anlaşmasına ilk imza atan ülkelerden biriyiz. Ancak, 
yükümlülüklerle ilgili adaletsizlikler sebebiyle henüz bu anlaşmayı yürürlüğe 
koymamıştık. Son dönemde bu çerçevede kaydedilen mesafenin ardından 
aldığımız kararı, buradan, Birleşmiş Milletler Genel Kurulundan tüm dünyaya 
duyurmak istiyorum. Paris İklim Anlaşması’nı, atılacak yapıcı adımlara uygun 
şekilde ve ulusal katkı beyanımız çerçevesinde, önümüzdeki ay Meclisimizin 
onayına sunmayı planlıyoruz. Glasgow’da yapılacak Birleşmiş Milletler 
İklim Değişikliği Konferansından önce, ‘karbon nötr’ hedefli anlaşmanın 
onay aşamasını tamamlamayı düşünüyoruz. Yatırım, üretim, istihdam 
politikalarımızda köklü değişikliğe yol açacak bu süreci, 2053 vizyonumuzun 
ana unsurlarından biri olarak kabul ediyoruz.” 

FİLİSTİN’E YÖNELİK ZULÜM SÜRDÜKÇE, ORTA 
DOĞU’NUN BARIŞ VE İSTİKRARA KAVUŞMASI 
MÜMKÜN DEĞİLDİR

Bölgemizde istikrarsızlığı körükleyen, barış ve güvenliği 
tehdit eden en önemli sorunlardan biri de İsrail-Filistin 
ihtilafıdır. Filistin halkına yönelik zulüm sürdükçe, Orta 
Doğu’nun kalıcı barış ve istikrara kavuşması mümkün 
değildir. Bunun için işgal, ilhak ve yasa dışı yerleşim 
politikalarına mutlaka ve derhal son verilmelidir. 
Kudüs’ün 1947 tarihli Birleşmiş Milletler kararına dayanan 
uluslararası statüsüne, Harem-i Şerif’in mahremiyetine ve 
Filistin halkının haklarına yönelik ihlallere karşı durmayı 
sürdüreceğiz. Barış süreci ve iki devletli çözüm vizyonu, 
daha fazla gecikmeksizin yeniden canlandırılmalıdır.”

“AZERBAYCAN, ÖZ TOPRAKLARINDAKİ İŞGALİ SONA 
ERDİRMİŞTİR”

Kafkasya’daki istikrar bakımından yakın dönemde 
önemli adımların atıldığını hatırlatan Erdoğan, “Azerbaycan, 
meşru müdafaa hakkını kullanarak, Güvenlik Konseyi’nin 
yıllardır uygulanmayan kararlarına konu olan öz 
topraklarındaki işgali sona erdirmiştir. Bu gelişme, bölgede, 
kalıcı barış adına yeni fırsat pencerelerinin açılmasına da 
imkan sağlamıştır.

Tarafların atacağı her olumlu adımı desteklemek 
kararındayız. İlhakını tanımadığımız Kırım dahil, Ukrayna’nın 
toprak bütünlüğünün ve egemenliğinin korunmasına önem 
veriyoruz.” ifadelerini kullandı.

“TÜRKİYE, HAKKANİYETLİ BİR DÜNYA YOLUNDA 
ATILAN HER ADIMIN YANINDA OLMUŞTUR”

Benzer şekilde Ege Denizi’ndeki sorunların da yine 
ikili diyalogla çözülmesi gerektiğine inandıklarını belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Avrupa Birliği’ne üyelik 
sürecindeki kararlılığımızı da sürdürüyoruz. Afrika ile 
yüzyıllara dayanan köklü bağlarımızdan aldığımız güçle 
bugün de kıtayla ve Afrika Birliği ile dayanışma içindeyiz.” 
dedi.

Bu anlayışla Üçüncü Türkiye-Afrika Ortaklık Zirvesinin 
gelecek dönemde Türkiye’de yapılması için gerekli 
çalışmaları sürdürdüklerini ifade eden Erdoğan, “Yeniden 
Asya girişimimizle de Türkiye’nin Avrupa ile Asya 
arasındaki birleştirici konumunu pekiştiriyoruz. Aynı 
şekilde Latin Amerika ve Karayipler bölgesiyle ikili ve 
çok taraflı platformlarda ilişkilerimizi geliştirmeye büyük 
önem veriyoruz. Türkiye, herkes için daha güvenli, huzurlu, 
müreffeh, hakkaniyetli bir dünya yolunda atılan her 
adımın yanında olmuştur, bundan sonra da olmaya devam 
edecektir.” diye konuştu.
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Olası bir Afgan göçünü 
kabul etmeyeceğiz

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

ABD ziyareti sonunda 
New York’taki 

Türkevi’nde gazetecilerle 
söyleşi gerçekleştirdi. 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan gündeme ilişkin 

çok önemli açıklamalarda 
bulunurken S-400 

konusunda “Bize sürekli 
S-400’ü dayatmalarını 

bir defa bizim kabul 
etmemiz mümkün 

değil. Bizim için S-400 
işi bitmiştir” dedi. 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, ABD ile 

ilişkilere dair “Ben oğul 
Bush ile iyi çalıştım, 
Sayın Obama ile iyi 

çalıştım, Sayın Trump ile 
iyi çalıştım ama Sayın 
Biden ile iyi başladık 

diyemem” ifadelerini 
kullandı.  

BM Genel Kurul hitabınızda Afganistan 
vurgunuz önemliydi. Afgan halkının 
yanında olma noktasında önemli bir 
mesaj verdiniz. Türkiye’nin bu süreçte 
Afganistan’daki rolü ve stratejisi ne 
olacak?

Burada önceki gün Amerika’nın önemli 
bir yayın organıyla yaptığımız mülakatta da 
söyledim; 20 yıl önce Amerika Afganistan’a 
niçin girdi? Afganistan’da ne işi vardı ve şimdi 
Afganistan’dan niye çıkıyor? Herhalde bunun 
bir bedelinin olması lazım? Ve bunca mülteci şu 
anda nereye gidecek? Türkiye’nin kapıları açması 
ve bunları kabul etmesi düşünülemez. Burası 
bizim için bir açık hava koridoru değil. Böyle 
bir şeyi kabullenmek öyle kolay da değil. Bunun 
bir maliyeti var, bir bedeli var. Amerika burada 
“kapılar açılsın ve Afgan halkı Türkiye’ye girsin” 
diyemez. Nitekim böyle bir şeye biz açık da 
değiliz, müsaade de etmeyiz. Afgan halkı bizim 
için kardeş halktır. Tarihe dayalı bir geçmişimiz 
var fakat bu kuru kuruya bir kardeşlik olmuyor. 
Aynı şeyi biz Suriye’de de yaptık. Aynı durum 
Irak’ta oldu. Bunları böyle toparladığımız zaman, 
geçmişten alırsak girip çıkanla neredeyse 10 
milyona varan bir sayı söz konusu. Şu anda 
bunun 5 milyonu Türkiye’de kaldı. Burada bu 

bedeli ödemesi gereken Amerika’dır. Amerika’nın 
bununla ilgili adımlar atması lazım. Fakat şu ana 
kadar böyle bir hava görünmüyor. Amerika’nın 
bu noktada kapıları açmak gibi bir derdi şu 
anda yok gibi. Fakat kapsayıcı, kuşatıcı bir 
yönetim Afganistan’da oluşursa, bu yönetimle 
bazı görüşmelerimiz olabilirse ve gerçekten 
sağlıklı bir iletişim kurabilirsek, bundan sonra 
ne olabileceğinin adımlarını bu görüşmelerden 
sonra atabiliriz. 

Başta Suriye ve Afganistan’daki kaosun 
durdurulması istikrarın sağlanması ve 
bir insanlık dramı olan düzensiz göçün 
önlenmesi için BM’de yine çağrıda 
bulundunuz. Afganistan ve Suriye bizim 
için hassas. Bu bağlamda Türkiye-ABD 
ilişkilerinin seyrini önümüzdeki dönemde 
nasıl görüyorsunuz?

Türk-Amerikan ilişkilerinde sağlıklı bir 
sürecin işlediğini doğrusu söyleyemem. Niye? 
Bakın biz F-35’leri aldık, 1 milyar 400 milyon 
dolar ödeme yaptık ve bu F-35’ler bize teslim 
edilmedi. Amerika önce bunu bir defa halletmeli. 
Bize S-400 konusunu bahane edip F-35’leri 
vermemek, her şeyden önce bir defa devletler 
arası ilişkilerde ne diplomasi noktasında ne 



de münasebetler noktasında bir kimlik ortaya 
koymadır. Amerika’nın önce bunu bir defa 
düzeltmesi lazım. Tabi biz uluslararası hukuka 
dayalı olarak ne yapılması gerekiyorsa bunu 
yapacağız. Bize sürekli S-400’ü dayatmalarını 
bir defa bizim kabul etmemiz mümkün değil. 
Bizim için S-400 işi bitmiştir. Buradan geri 
adım atmamız da mümkün değil. Amerika’nın 
bunu uluslararası diplomaside, ilişkilerde 
doğru bir yere oturtması gerekir. Ama şu ana 
kadar bunu oturtamadılar. Biz Türkiye olarak 
dürüst davranıyoruz, duruşumuz dürüsttür 
ama Amerika maalesef dürüst davranmadı, 
davranmıyor. Bizim şu anda Amerika ile 
ilişkilerimizde zaten 20 milyar dolar civarında 
bir ticaret hacmimiz var. Bu ticaret hacmimizin 
artmasını biz arzu ediyoruz, ederiz de… 
Savunma sanayiine yönelik de biz adımlarımızı 
atıyoruz ve atmaya da devam edeceğiz. Şunu 
da bilmeleri gerekir ki artık eski Türkiye de 
yok. Bu Türkiye başka bir Türkiye. Savunma 
sanayiinde de biz her geçen gün daha ileri 
gidiyoruz, daha ileri gideceğiz. Türkiye kendini 
savunmasına yönelik ne gerekiyorsa onu alır. 
Gerekirse bunları üretmeye de başlar. Zaten 
şu anda başladık. Bundan sonra bunu daha 
da ileri safhalara taşıyacağız. İnşallah kendi 
insansız savaş uçaklarımızı da üreteceğiz. 
Bunu da görecekler. Bu adımları da inşallah 
atıyoruz. Temennim odur ki iki NATO ülkesi 
olarak birbirimizle hasmane değil, dostane 
davranalım. Ama iki NATO ülkesi olarak şu 
andaki gidiş pek hayra alamet değil. Benim 
Başbakan, Cumhurbaşkanı olarak yaklaşık 19 
yıllık yöneticilik hayatımda Amerika ile olan 
münasebetlerimde geldiğimiz nokta maalesef 
iyi bir nokta değil. Ben oğul Bush ile iyi çalıştım, 
Sayın Obama ile iyi çalıştım, Sayın Trump ile 
iyi çalıştım ama Sayın Biden ile iyi başladık 
diyemem.

Sosyal medya düzenlemesi merakla 
bekleniyor. Çalışma hangi aşamada. Hangi 
adımların atılması planlanıyor?

Şu anda bununla ilgili arkadaşlarımız 
gerek İletişim Başkanım gerek Medya Tanıtım 
Başkanım birlikte çalışmalarını sürdürüyorlar 
ve Meclis’in açılmasıyla birlikte de biz 
hazırlıklarımızı Meclis’e sunacağız. Böylece 
sosyal medya konusundaki atacağımız adımların 
ülkemiz için, milletimiz için hayırlı olmasını 
temenni ediyorum. Çünkü sosyal medyanın 
maalesef tahribatı çok açık ve net ortada. Bu 
tahribatın artık bitmesinden yanayım. Artık 
bu tahribatı bitirmenin vaktinin geldiğine 
inanıyorum. Arkadaşlarımız da hazırlıklarını 
yaptılar ve Meclis’e bunu sunacaklar.

Geçtiğimiz günlerde HDP Eski Eş Genel 
Başkanı Sezai Temelli “Kürt sorununda çözümün 
adresi İmralı’dır” açıklaması yaptı. Selahattin 

Demirtaş’ın da bir açıklaması oldu, o da HDP’yi 
işaret etti. Sayın Kılıçdaroğlu da bu yönde bir 
açıklama yaptı; “Kürt sorununu HDP çözer” dedi. 
Seçimlerin yaklaşmasına yakın bir dönemde 
bu tür ittifaklar, bu tür açıklamalar nasıl 
değerlendirilir? Bir de HDP kendi arasında ikiye 
mi bölünüyor?

Hayırlı olsun. Bu konuyla eğer biz meşgul 
olursak yazık olur. Yani İmralı mıdır, değil midir, 
onların sorunu. Varsın onlar bu şekilde yola 
devam etsinler; yani HDP midir, şu mudur, 

bu mudur… Biz diyoruz ki bu ülkede şu anda 
Cumhur İttifakı bu işin tek çözüm noktasıdır 
ve Cumhur İttifakı olarak da biz bu çözümün 
mücadelesini sürdürüyoruz. Çünkü bizim şu 
anda kitabımızda birlik var, beraberlik var, 
kardeşlik var ve bununla da bu yolda devam 
ediyoruz. “Yok Kürt sorununu çözmektir, yok 
şudur, yok budur…” Türkiye’de böyle bir sorun 
yok. Biz bu işi çoktan çözdük, aştık, bitirdik. Eğer 
birliğe, beraberliğe, kardeşliğe inananlar varsa 
buyursunlar hep beraber yola devam edelim. 
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“SOÇİ’DE PUTİN İLE KONUŞACAĞIZ”
İ29 Eylül’de nasip olursa Sayın Putin’le Soçi’de yapacağımız ikili görüşme gerçekten önem arz 
ediyor. Heyetler arası görüşme yok, Sayın Putin’le sadece ikili görüşme yapacağız. Bu tabi sadece 
İdlib’i içeren bir görüşme olmayacak. Aynı zamanda Türkiye-Rusya ikili ilişkilerini ve Suriye’deki 
durumu masaya yatıracağız. Suriye’de nereye geldiğimizi, bundan sonraki süreçte de nereye 
geleceğimizi kendileriyle konuşacağız. Kimseyi üçüncü bir şahıs olarak yanımıza almadan bu 
görüşmeyi yaparken orada tabi Türkiye-Rusya ilişkilerinde önemli bir karara da varacağız. Çünkü 
bölgede Türkiye ve Rusya önemli iki ülke. Önemli iki ülke derken bir şeyi daha ifade etmem lazım; 
biz Rusya ile ilişkilerde şu ana kadar herhangi bir yanlış görmedik. Ticaret hacmine baktığımız 
zaman iyi bir konumdayız ve sürekli ilerleyen bir ticaret hacmi var. Suriye’deki gelişmeleri daha 
iyi bir konuma taşıma noktasında zaman zaman bazı sıkıntılar yaşamıyor değiliz. Ama bunu da 
gerek şahsım, gerek Savunma Bakanım, gerek Dışişleri Bakanım attığımız adımlarla hemen telafi 
edebiliyoruz. Örneğin Sayın Putin Azerbaycan’da eğer devlet adamlığını tam manasıyla ortaya 
koymamış olsaydı, Azerbaycan’dan bu şekilde çıkılmazdı. Ama bunu ortaya isabetli kararlarla 
koyduğu için Azerbaycan’dan çok çok olumlu bir şekilde çıkma şansını yakaladık. Şu an itibarıyla 
da Azerbaycan’da yoğun bir çalışma devam ediyor. Örneğin Sayın İlham Aliyev istediği anda 
istediği gibi rahatlıkla Sayın Putin’le görüşüyor, konuşuyor. Ben hakeza öyle… Çok kısa sürelerde 
irtibatlarımızı kurup görüşmelerimizi yapabiliyoruz. Tabi, çok daha önemlisi, şu anda attığımız 
adımlarla biz Iğdır’dan Azerbaycan’a yolu inşallah yapacağız. Buna demiryolu da dahil. Bu yolun 
yapımı çok çok önemli bir adım olacak. Bizim 5’li veya 6’lı platform dediğimiz olay vardı. Şu anda 
bu konuyla ilgili de Paşinyan’dan olumlu sinyaller geliyor. Şimdi bu olumlu sinyallerle beraber bu 
konuda da bazı adımları atacağız. Yani bölgeyi barış noktasında da iyi bir konuma taşıma fırsatını 
inşallah yakalamış olacağız. Ay sonunda Sayın Putin’le yapacağımız görüşmede bunlar da tabi 
konunun içinde yer alacak. Böylece Türkiye-Rusya ilişkilerinde inşallah çok daha güçlü, çok daha 
farklı bir döneme girmiş olacağız.



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, ABD ve 
Başkan Biden ile ilişkiler 
konusunda “ABD’de bizim 
münasebetlerimiz iki 
NATO ülkesi olarak burada 
olmamalı. Maalesef ABD 
şu anda terör örgütlerine 
beklenenin çok üstünde 
destek veriyor.” derken 
Putin ile gerçekleşecek 29 
Eylül görüşmesi için “Sayın 
Putin’den beklentilerimiz 
çok daha farklı. Suriye’de 
rejim maalesef, ülkemizin 
güneyinde tehdit 
oluşturuyor. Dost ülke 
olarak da Sayın Putin’den 
daha doğrusu Rusya’dan 
farklı yaklaşımlar 
bekliyorum.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, cuma 
namazı sonrası gündemdeki 
kritik konularla ilgili 

önemli açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız  Erdoğan, ABD 
ile ilişkiler, Putin’le gerçekleşecek 29 
Eylül görüşmesi ve koronavirüs süreci 
hakkında konuştu.

 Cumhurbaşkanımız  Erdoğan 
Amerika Birleşik Devletleri ve Joe 

Biden ile ilişkiler konusunda “Şu ana 
kadar beklediğim Sayın Biden ile olan 
görüşmelerde o istenen netice değil. 
Şu anda da aynı şeyi düşünüyor ve 
söylüyorum. Biz iki NATO ülkesi olarak 
başka bir noktada olmamız gerekir” 
dedi.

Erdoğan, “Amerika terör örgütleriyle 
yeterince mücadele etmiyor, mücadele 
etmenin ötesinde mücadeleyi bırakıp 
onlara yüklü miktarda silah, araç gereç 
desteği veriyor. Bu tür yaklaşımlar 
olduğu sürece bizim de bunları tüm 
dünya kamuoyuna paylaşmamız 
gerekir.” ifadelerini kullandı.
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İki NATO  
ülkesi bu 
noktada  
olmamalı 

PUTİN’LE 29 EYLÜL 
GÖRÜŞMESİ
Cumhurbaşkanımız  Erdoğan, Rusya 
lideri Putin ile gerçekleşecek 29 Eylül 
görüşmesi hakkında da “Burada 
da yine aynen Sayın Putin’den 
beklentilerimiz çok daha farklı. 
Suriye’de rejim maalesef, ülkemizin 
güneyinde tehdit oluşturuyor. Dost 
ülke olarak da Sayın Putin’den daha 
doğrusu Rusya’dan farklı yaklaşımlar 
bekliyorum. Bu mücadeleyi de birlikte 
yürütmemiz lazım. ABD, Suriye’yle 
de pek ilintili değil. Burada şu an 
İran, Rusya ve biz varız. Orayı da bir 
barış havzası haline getireceksek 
aramızda görüşmemiz şart ve 
bunları görüşeceğiz. Rusya ile ikili 
münasebetlerimizi çok daha ileri 
taşıma isteğindeyiz.” açıklamalarında 
bulundu.



Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan, Türkiye’nin 
en büyük teknoloji 

etkinliği TEKNOFEST’e katıldı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
saat 14.00 sıralarında Atatürk 
Havalimanı’ndaki festivale 
helikopterle geldi. Erdoğan eşi 
Emine Erdoğan ile alanda kurulan 
tribünlere geçerek öğrencilerle 
“Milli Kanatlar” isimli gösteriyi 
izledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları: 

Güzel İstanbulumuzdan 
ülkemizin tüm gençlerini ilime, 
bilime, araştırmaya gönül 
veren tüm genç kardeşlerimi 
selamlıyorum. TEKNOFEST’e 

teşrif eden her bir kardeşime 
hoşgeldiniz diyorum. 
TEKNOFEST’in ülkemize, 
milletimize, gençlerimize hayırlı 
olmasını diliyorum. Bizlere bu 
gururu yaşatan, teknoloji şöleni 
sunan Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı ile T3 Vakfı’na şahsım, 
milletim adına teşekkür ediyorum.

Atalarımız ‘Er giden işine 
geç giden boşuna’ diyor. 
TEKNOFEST’te bu tarihi hakikate 
bir kez daha şahitlik ediyoruz. Bu 
muhteşem atmosteri erkenden 
işine koyulan, kalbini ve zihnini 
işine veren emekçiler sayesinde 
ortaya çıktı.

 Gece gündüz demeden el 
birliği içinde çalışarak ülkemizin 
gençlerine bilime ve teknolojiye 
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2053 ve 2071  
Türkiye’sinin  
mimarları olacaklar 

TEKNOFEST’te gençlere mesaj! 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan sosyal 
medyadan duyurduğu 

havacılık, uzay ve teknoloji 
festivali olan TEKNOFEST 

alanına geldi. Burada 
açıklamalarda bulunan 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
TEKNOFEST’e katılan gençlere 

de önemli mesajlar verdi. 
Erdoğan açıklamasında: 

“TEKNOFEST’in yüreği kıpır 
kıpır atan genç mucitleri, 

inşallah 2053 ve 2071 
Türkiye’sinin mimarları 

olacaktır.” ifadelerini kullandı. 
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ilgi duyan her kesimden insanımıza 
gurur tablosunu yaşattılar.

 Gençlerimiz her sene 
TEKNOFEST teknoloji yarışma 
tarihlerinin belirlenmesini 
sabırsızlıkla bekliyor. Kurdukları 
takımlarla roketten insansız 
hava araçlarına, endüstriyel 
robotlara birçok alanda kıyasıya 
rekabet ediyorlar. Burada 
sergilenen her proje okuluyla, 
öğretmeniyle, hocasıyla, ailesiyle 
takım çalışmasının ürünüdür. 
Gençlerimizin emeklerinin yanında 
ülkemizin zengin potansiyeli de var. 
TEKNOFEST’in yüreği kıpır kıpır 
atan genç mucitleri 2053 ve 2071 
Türkiye’sinin mimarları olacaktır.

 Varsın birileri bizim gençlerimizi 
tanımak yerine sizleri harflerle 
kategorilere ayırarak tanımaya 
çalışsın. Varsın bu ülkenin gençlerine 
vizyon ve ufuk çizmek yerine 
kısır gündemlerine alet etmeye 
çalışsın. Varsın bu ülkenin gençlerini 
kucaklamak yerine kutuplaştırmanın 
peşine düşsün. Biz gençlerimize 
inanıyoruz. Biz gençlerimizi harflerle 
tanımlayanların fersah fersah 
ötesinde ufka sahip olduğunu 
biliyoruz. Uzay yolcularını, bilim 
insanlarını, pilotları, mühendisleri, 
fizikçileri görüyorum.

 Türkiye Cumhurbaşkanı olarak 
hem siz gençlerimizle hem de sizleri 
en güzel şekilde yetiştiren anne 
babalarımızla gurur duyuyorum. 
Rabbime, şahsıma sizler gibi 
gençlerle yol yürümeyi nasip ettiği 
için sonsuz hamdolsun diyorum.

Teknofest yorulmak nedir 
bilmeyenlerin, kendine sınır 
çizdirmeyenlerin festivalidir. Tüm 
katılımcıların özellikle kendisine hitap 
eden eşsiz bir teknoloji festivali var.

Gözbebeklerimiz İstanbul 
semalarında görsel bir şölen 
sunuyor. Gökyüzündeki bekçilerimize 
yeni bir üye daha katıldı. Ülkemizin 
tüm dünyada iftiharı olarak Akıncı 
boy gösterdi. Ayrıca bir diğer 
atılımımız olan TOGG yine ilk defa 
ziyaretçilerin huzuruna çıkmış oldu. 
Nasıl yapılan şovları beğendiniz 
mi? Türkiye’nin ürettiği helikopter, 
uçak, otomobille gurur duydunuz 
mu? Elhamdülillah, artık zaman 
yakın. TOGG halkımızın istifadesine 
sunulacak. Atak helikopterlerimizi 
yaptık.

TERÖRÜN BELİNİ KIRDIK
Onunla beraber terörü ülkemizde 

ve ülke dışında belini kırdık. Türk 
yapımı olan bu teknolojilerin 
semalarımızda çıkardığı ses 
hepimizin içini ısıtıyor, göğsünü 
kabartıyoruz. Darbe girişiminde 
havalanan uçaklar, birliğimizi yıkmak 
için bu alanın üzerinde uçuyorlardı. 
Şimdi bu alanda kendi ürettiğimiz 
insanlı ve insansız araçlarımız 
Türkiye’nin gücünü göstermek için 
uçuyor. Bizim evlatlarımız bu sesleri 
büyük bir gururla hatırlayacaktır.

İnşallah bu ve benzeri 
organizasyonların sayısını artıracak, 
Türk gençlerini yeni dünyanın en 
yetkin insanları haline getireceğiz. 
2021 Teknofest’e geldiğimizde 
teknoloji yarışmalarının sayısı 35’e 
çıkarken yarışmalara başvuran 
sayısı 200 bini buldu. 2018’de 
yarışmacılarımıza 2 milyon liralık 
ödül ve 2 milyon liralık maddi destek 
sağlanırken bugün bu rakamı 12 
milyon lira seviyesine çıkardık.

DOST VE MÜTTEFİK 
ÜLKELERDE DE 
DÜZENLEYECEĞİZ
TEKNOFEST’i dünya markası haline 
getirecek, can Azerbaycan’dan 
başlayarak, dost ve müttefik ülkelerde 
de düzenleyeceğiz.

HEYECANINIZI 
ANLAMAYANLARA, 
YETENEĞİNİZİ 
KÜÇÜMSEYENLERE ASLA 
PRİM VERMEYİN
Size yapamazsınız, başaramazsınız 
diye ahkam kesenlerin sözlerine 
asla kulak asmayın. Heyecanınızı 
anlamayanlara, yeteneğinizi 
küçümseyenlere asla prim vermeyin.
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Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Son 

günlerde üniversite 
öğrencileriyle 

alakalı maalesef çok 
çirkin bir kampanya 

sürdürülüyor. 
Neredeyse 1 

milyona yakın yurt 
kapasitesine sahip 

olan bir iktidarız. Bunu 
görmeden maalesef 

yalan yanlış, hiç 
ilgisi olmayan kişileri 

bankların üzerine 
yatırarak kampanyalar 

sürdürdüler. Yalan 
söylüyorsunuz, 

hayatınız yalan.” dedi.

Yalan söylüyorsunuz  
HAYATINIZ YALAN

Cumhurbaşkanımız  
Recep Tayyip Erdoğan  
yurt provokasyonuna 
yanıt verdi: 

‘Darülaceze Yurt ve Kültürel 
Tesis Açılışı ve Darülaceze Sosyal 
Hizmet Şehri Tanıtım Töreni’nde 
konuşan Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan gündeme dair 
önemli açıklamalarda bulundu. İktidar 
olarak tüm vatandaşları desteklediklerini 
vurgulayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
yurt provokasyonuyla ilgili de açıklamalarda 
bulundu.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları:

“Sorumluluk üstlendiğimiz her yerde 
‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’ düsturuyla 
hareket ettik. Bu ülkede hiç kimsenin 
kendini sahipsiz hissetmeyeceği bir sistem 
kurduk. Bizler de bu emanetlerimize sahip 
çıkıyorsak, onlara gereken her türlü bakımı 
yapıyorsak, ben Cumhurbaşkanı olarak 
razıyım, Elhamdülillah. Sağlıktan eğitime, 
konuttan, istihdama her alanı kapsayan 
destek politikalarıyla ülkemizi gıpta edilen 
bir ülke haline getirdik. 



GÜNDEM 24

 www.akpartiistanbul.com                 

“ENGELLİLERİN KAMUDAKİ 
İSTİHDAMI 60 BİNİ AŞTI”

30 farklı ilde 67 bine yakın yaşlımıza 
evinde bakım ve psikolojik bakım desteği 
hizmeti veriyoruz. Engellilerin kamudaki 
istihdamı 60 bini aştı. 139 bin çocuğa 
sosyal ve ekonomik destek sağlıyoruz. 
Koruyucu aile modelini de genişlettik. 
18 binin üzerinde çaocuğumuz evlat 
edindirme ile aileye kavuştu.

 “HİÇ KİMSEYİ SAHİPSİZ 
BIRAKMAYACAK SOSYAL 
DEVLET SİSTEMİ KURDUK”

Sadece yaşlı, çocuk, engelli ve 
kadınlarla kalmıyoruz, her kesimi; koruyan, 
gözeten, destekleyen, hayata tutunmasını 
sağlayan politikalar geliştiriyor, bunları 
kararlılıkla uyguluyoruz. Görüldüğü 
gibi ülkemizde hiç kimseyi sahipsiz 
bırakmayacak sosyal devlet sistemi 
kurduk ve bunu işletiyoruz. Çalışmak 
isteyene ve çalışabilecek olana iş imkanı 
sağlarken bunun dışında kalan herkesi 
gözetip korumak boynumuzun borcudur.

Bizim kuşağımız 1960 darbesinde 
çocuktu ama darbenin yol açtığı 
acıların etkisini o çocuk halimizde bile 
hissediyorduk. Türkiye’nin karanlık 
dönemlerinden biri olan 1970 de gençlik 
dönemlerine denk geldi. Darbe taşlarının 
nasıl adım adım döşendiğini bizzat 
gördük. 1980 darbesi böyle bir dönemin 
ardından ülkemizin saf dışı edildiği bir 
felaketti. Milletimiz istiklaline sahip çıkma 
iradesini ortaya koymuştur.

Son günlerde üniversite öğrencileriyle 
alakalı maalesef çok çirkin bir kampanya 
sürdürülüyor. Yurt kapasitesini 
tırmandıran bir iktidarız. Neredeyse 1 
milyona yakın yurt kapasitesine sahip 
olan bir iktidarız. Bunu görmeden 
maalesef yalan yanlış, hiç ilgisi 
olmayan kişileri bankların üzerine 
yatırarak kampanyalar sürdürdüler. 
Yalan söylüyorsunuz, hayatınız yalan. 
Bizim yurtlarımız ortada, bütün bu 
yurtlarla birlikte kapasite ortada. 
Burada 2 bilemedin 3 kişilik kapasite ile 
öğrencilerimizi ağırlıyoruz. 

“AİLE KURUMUNA BÜYÜK ÖNEM VERİYORUZ”
Özellikle aile kurumuna büyük önem veriyoruz. Devletler gibi milletler de gelenekleriyle, 
kurumlarıyla yaşarlar. Biz binlerce yıllık kurum kültürümüzde dünyaya ilham olmuş bir ülkeyiz. 
Şu anda 1000 kişi yatak kapasiteli böyle bir yurt binasına sahip oluyoruz.
Yurt provokasyonunun başlatığı ilk günlerde sosyal medya hesabından açıklamada bulunan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bir grafik paylaşarak, “Ülkemizin geleceğini emanet edeceğimiz 
gençlerimizle aramıza, birilerinin kendi siyasi çıkarları için sürekli olarak ürettiği yalanların 
girmesine izin vermeyeceğiz. Son 19 yılda adeta bir devrim gerçekleştirdiğimiz eğitim-
öğretim imkânlarımızı inşallah daha da genişleteceğiz.” demişti.
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MAHALLE 
BİZİM  
GENÇLİK 
BİZİM 
Esenler, Şişli, Sultangazi ve Tuzla 
ilçelerimizde “Mahalle Bizim Gençlik 
Bizim” programı düzenlendi. 
Milletvekillerimizin de katıldığı 
programa gençler yoğun ilgi gösterdi. 
Gençlik buluşmaları 39 ilçemizin 
tamamında gerçekleştirilecek.

İl Gençlik Kollarımız, “Mahalle Bizim Gençlik Bizim” 
sloganıyla gençlik buluşmaları düzenliyor. 39 
ilçemizde düzenlenecek program, bu hafta Şişli, 
Sultangazi, Esenler ve Tuzla’da gerçekleştirildi.

Tuzla’da Gençlik 
Rüzgarı Esti
Gençler, Tuzla Şelale Eğitim 
Parkı’nda bir araya geldi. 
Düzenlenen programa 
Milletvekilimiz Serkan 
Bayram, İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Osman Tomakin, 
İlçe Başkanımız Talha Tayfur, 
Belediye Başkanımız Dr. Sadi 
Yazıcı ve İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Yasin Kenesarı 
katıldı. Müzik ziyafetinin 
olduğu etkinlikte gençler 
hem eğlendi hem de sohbet 
etti. 

Esenler’de Gençler Bir Arada
İlçemizde 3 farklı noktada “Mahalle Bizim 
Gençlik Bizim” programı gerçekleştirildi. Esenler 
15 Temmuz Millet Bahçesi’ndeki programa 
Milletvekilimiz Fatma Betül Sayan Kaya, Dijital 
Kütüphane’deki etkinliğe Milletvekilimiz Mustafa 
Demir, Menderes Parkı’ndaki programa ise 
Milletvekilimiz İffet Polat katıldı. Etkinliğe İl Gençlik 
Kolları Başkanımız Osman Tomakin, İl Yürütme ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz de iştirak etti.
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Sultangazi’de “Mahalle  
Bizim Gençlik Bizim” Etkinliği
İlçemizde dolu dolu gençlik programı 
düzenlendi. Milletvekilimiz Av. Abdullah Güler’in 
katıldığı etkinlikte gençler sordu, Milletvekilimiz 
cevapladı. Düzenlenen programa İl Yürütme 
ve Yönetim Sorumlularımız Ramazan Güler ve 
Cengiz Yılmaz da katıldı.

“Şişli’de Gençlik Buluşması
“Mahalle Bizim Gençlik Bizim” etkinliği 
kapsamında düzenlenen programa 
gençler yoğun ilgi gösterdi. Büyük bir 
coşkuyla gerçekleştirilen programa 
İstanbul Milletvekillerimiz Av. Abdullah 
Güler, Serap Yaşar katıldı.

GENÇLİK TEKNOFEST’TE

Genel Merkez Gençlik 
Kolları Başkanımız 

Eyyüp Kadir İnan 
ve İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Osman 

Tomakin TEKNOFEST’i  
ziyaret etti.

Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Festivali TEKNOFEST, Atatürk 
Havalimanı’nda düzenlendi. 
TEKNOFEST’i ziyaret eden Genel 

Merkez Gençlik Kolları Başkanımız Eyyüp 
Kadir İnan ve İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Osman Tomakin, burada sergilenen 
teknolojik araçları inceledi.

Yerli ve milli savunma araçlarımızı 

inceleyen Başkanımız İnan ve Başkanımız 
Tomakin, ardından öğrencilerin 
tasarımlarının bulunduğu stantları gezdi, 
öğrencilerden, ürettikleri araçlarla ilgili bilgi 
aldı.

Festival alanında gençlerle bir araya 
gelen İnan ve Tomakin, Türk savunma 
sanayiinin gururu olan hava araçlarının “Milli 
Kanatlar” hava gösterisini izledi.
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Üsküdar Gençlik 
Kollarımız, 19 Eylül 
Gaziler Günü’nde, 
vatanımızın bağımsızlığı 
ve bölünmez bütünlüğü 
uğruna canını siper eden 
gazilerimizi ziyaret etti.

Gençler, 19 Eylül Gaziler 
Günü dolayısıyla anlamlı bir 
ziyaret gerçekleştirdi.

İlçedeki gazilerimizi 
ziyaret eden teşkilatımız, onların 
bu anlamlı gününü kutlayarak 
hediyelerini takdim etti.  Teşkilatımız, 
şehitlerimize de Allah’tan rahmet 
diledi. 

ÜSKÜDAR 
gençliğinden  
anlamlı ziyaret

Esenyurt’ta futbol müsabakası

Esenyurtlu gençler her hafta futbol müsabakası 
düzenliyor. Bu haftaki maç, Esenyurtlu gençlerle 
Meclis Üyelerimiz arasında yapıldı. Kıran kırana 
geçen maça İlçe Başkanımız Harun Özer de katıldı. 

Dostluğun kazandığı maç sonunda hatıra fotoğrafı çektirildi.

Esenyurt 
Gençlik 

Kollarımız, 
futbol maçı 
düzenledi.
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İl Kadın Kolları Başkanımız Av. 
Dr Rabia İlhan, İl Kadın Kolları 
Dış İlişkiler Birim Başkanımız Elif 
Başgöze ile birlikte Balkanlar’daki 

kardeş ülkemiz Bosna Hersek’te SDA partisi 
Milletvekili Kenala Zuko’yu ziyaret etti.

Milletvekilimiz ve SDA partisi yetkililerine 
misafirperver ev sahipliği için teşekkür ederek 
çeşitli istişarelerde bulundular. 

Bu ziyaret kapsamında Türkiye’nin 
medeniyet birikimi, dili, kültürü ve sanatını 
tanıtmak, Türkiye’nin kültürel diplomasi 
vizyonuna katkı sağlamak için faaliyet 
gösteren Yunus Emre Enstitüsü’nü ziyaret 

ederek çalışmaları kapsamında istişarelerde 
bulunduk.

Devamında Saray Bosna’da faaliyet 
gösteren Maarif Okulları’nı ziyaret ederek 
istişarelerde bulunduk. Yurtdışında örgün ve 
yaygın eğitim hizmeti veren okullarımızın her 
geçen gün başarı grafiğini yükseltmesi bizleri 
gururlandırıyor.

Son olarak da SDA Partisi Milletvekili 
Kenela Zuko ile Merhum Aliya İzzetbegoviç’in 
kabrini ziyaret ettik ve Aliya İzzetbegoviç 
vakfında kızı Sabina Berberoviç ve heyeti ile 
bir araya gelerek istişarelerde bulunduk.

Kadın çalışmaları kapsamında da SDA 

Partisinin organize ettiği “Kadın Ailenin 
Direği Toplumun Baştacı” konulu forumda 
AK Parti’nin Kadına ve Aileye verdiği önem 
konusunda sunum gerçekleştirdik. SDA 
Partisi Genel Başkanı Bakır İzzetbegoviç’in 
eşi Dr. Sabija izzetbegoviç’e teşekkür ederek 
istişarelerde bulunduk.

 İl Başkanlığı olarak İstanbul’un tüm 
bölgelerinde başlatılan saha çalışmaları 
kapsamında milletvekillerimizle çeşitli 
programlar gerçekleştirdik. Kadın 

Milletvekillerimizle özellikle Kadın Kolları İlçe 
Başkanlıklarımızın düzenlediği çeşitli çalışmalarda 
vatandaşlarımızla hasbıhal ettik. 

Esenler ve Bayrampaşa ilçelerimizde 
Milletvekillerimiz Fatma Betül Sayan Kaya ve İffet 
Polat. Fatih ilçemizde Milletvekilimiz İffet Polat. 

Kadıköy ilçemizde Milletvekillerimiz Sare Aydın ve 
Tülay Kaynarca. Sultangazi ilçemizde Milletvekilimiz 
Serap Yaşar. Kadıköy ilçemizde Milletvekilimiz Belma 
Satır. Şişli ilçemizde Milletvekilimiz Serap Yaşar 
çalışmalara eşlik ettiler.

İl Başkanlığı olarak İstanbul’un tüm bölgelerinde 
saha çalışmaları kapsamında milletvekillerimiz 
ile gönüllere dokunmaya devam ederken kadın 
milletvekillerimiz ilçe kadın kollarımızın çalışmalarına 
eşlik etmeye devam ediyor.

KARDEŞ ÜLKE BOSNA 
HERSEK ZİYARETİ 

MİLLETVEKİLLERİMİZLE SAHADAYIZ
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İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. 
Rabia İlhan’ın vefa ziyaretleri ve kadın 
bürokrat ziyaretleri devam ediyor. Bu 
kapsamda İl Kadın Kolları Başkanımız 
çeşitli ziyaretler gerçekleştirdi.

İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyemiz, 
Eyüp Sultan önceki dönem ilçe başkanımız 
ve başkan danışmanı kardeşimiz Hatice 
Yücel’i çalışma ofisinde ziyaret ettik. 

Fatih Belediyemizin Merkez Kütüphanesi 40 bin 
kitap, 400 kişi kapasiteli çalışma ve araştırma alanları, 
seminer salonu, sanat galerisi ve ücretsiz kafeteryasıyla 
gençlerimizin hizmetinde. Hizmeti yerinde görerek 
ve çeşitli istişarelerde bulunarak belediye başkanımız 
Ergün Turan ve emeği geçenlere teşekkürlerimizi ilettik. 

Beyoğlu Belediye Başkanımızın eşi Seyhan hanımın 
ev sahipliğinde, AK Parti MKYK Üyemiz İstanbul 
Milletvekilimiz Dr. Fatma Betül Sayan Kaya ile İstanbul 
Belediye Başkanlarımızın eşleriyle bir araya geldik.

GM Kadın Kolları MKYK üyesi ve Denizli Belediye 
Başkan Yardımcısı Gamze Sevgi’yi İl Başkanlığımız da 
misafir ettik.

Tesis yönetim sektöründe faaliyet gösteren İl 
Başkan Yardımcımız Çiğdem Çavdar Çelebioğlu’nu 
çalışma ofisinde ziyaret ettik.

Emeğine ve mücadelesine şahit olduğumuz 
Esenyurt’un önceki dönem İlçe Kadın Kolları Başkanı 
Duygu Koç Şimdi’yi ziyaret ettik. 

Beykoz ilçemizde Ferda Turan Takmaz Ortaokulu 
müdürümüz Sare Emanet’i makamında ziyaret ettik. 
Gelecek nesillerimizin yetiştirilmesinde önemli bir yeri 
olan tüm öğretmenlerimize teşekkür ediyorum.

Emeğine ve mücadelesine şahit olduğumuz önceki 
dönem ilçe yönetim kurulu üyemiz, Songül Kırmızı’yı 
ziyaret ettik.

Ataşehir Kaymakamı Sn. İsmail Hakkı Ertaş’ı 
makamında ziyaret ettik. Misafirperver ev sahipliği için 
teşekkür ediyorum.

Gönül veren tüm teşkilat mensuplarımız ile 
hedeflerimize emin adımlarla yürüyoruz

GAZİLERİMİZ ONURUMUZ, GURURUMUZDUR 
Şehadeti göze alan, şehadet için yola çıkan, 
nasibine de “yaşarken alınabilecek en 
yüce paye”dir. Gazi olmak; Gaziler Haftası 
nedeniyle ilçelerimizde çeşitli programlar 

yapıldı. 
Bakırköy Kadın Kolları Başkanımız ve yönetimi, 

Gaziler günü münasebetiyle, vatan için candan, maldan, 
yardan geçmeyi göze alan tüm gazileri temsilen, Kıbrıs 
gazimiz Mehmet Ertene’yi ziyaret ettiler.

Güngören ilçemizde Başkanımız ve yönetim 
kurulu üyelerimizle lokma dağıtımı gerçekleştirilirken, 
Zeytinburnu, Beylikdüzü, Tuzla ve Sarıyer İlçe Kadın 
Kolları Başkanı ve yönetimleri ile ilçelerimizde bulunan 
gazilerimiz ziyaret edildi, hikayeleri dinlendi ve günleri 
kutlandı. 

Bizlere bu vatanı emanet eden başta Gazi Mustafa 
Kemal ve silah arkadaşları olmak üzere tüm gazilerimize 
minnettarız!

İL KADIN KOLLARI  
BAŞKANIMIZIN  

ZİYARETLERİ
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 İLÇE ÇIKARMALARI

KADIN KOLLARI MKYK ÜYELERİMİZLE İLÇE ZİYARETLERİ 

DÜNYA ECZACILIK GÜNÜ  

Bu haftaki haftalık yönetim 
kurulu toplantımızı Beykoz 
İlçemizde icra ettik. İcra edilen 
toplantı sonrasında Beykoz 

ilçemizde partimizin kuruluşundan 
günümüze dek emek veren teşkilat 

mensuplarımız ziyaret edildi. İl Yönetim 
Kurulu toplantımıza Beykoz Belediye 
Başkanımız Murat Aydın da katıldı. 
Vefa çalışmaları kapsamında yapılan 
ziyaretlerde hasbihal edildi, istişarelerde 
bulunuldu. 

Genel Merkez Kadın Kolları Marmara 
Bölge Sorumlusu Gerçek Tekin, Kadın 
Kolları MKYK Üyesi Mualla Varol, İl Kadın 
Kolları Teşkilat Başkanı Gülten Terzi 

Teşkilat başkan yardımcısı Refia Yurt 2. Bölge 
teşkilat başkanı Selma Akın Patır’ın katılımı ile 
birlikte 2. Bölge ilçe ziyaretleri gerçekleştirildi. 
Bu kapsamda Bayrampaşa, Sultangazi, Esenler, 
Fatih, Kağıthane teşkilatımızla kendi ilçelerinde 
bir araya geldi. İlçe Belediye başkanlarımızı 
da makamlarında ziyaret ederek istişarelerde 
bulunuldu. 

Kâğıthane Kadın Kolları Başkanımız Nuran 

Sevinç ile birlikte, gelen heyet İlçe Başkanımız 
Serkan Cantürk’ü ve Belediye Başkanımız Mevlüt 
Öztekin’i ziyaret eden heyet, belediye çalışmaları 
hakkında başkandan bilgi aldılar. 

Sultangazi ilçesinde ise Meclis üyeleri, 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Mahalle Başkanlarının 
katılımlarıyla Sultangazi ilçe başkanlığımızda 
istişare toplantımızı gerçekleştirdik. Toplantı 
sonrasında İlçe Başkanımız Süleyman Yiğitoğlu, 
Belediye Başkanımız Av. Abdurrahman Dursun 
ve önceki dönem kadın kolları Başkanı Belediye 
Başkan yardımcımız Nurcan Öztürkmen’i 
makamlarında ziyaret ettik. 

Sultangazi İlçe Kadın Kolları olarak Başkanımız Vasfiye 
Ayvalı ile birlikte 25 Eylül Dünya Eczacılık günü dolayısıyla 15 
mahallemizde eş zamanlı olarak eczacılarımızı ziyaret ettik. 
Tüm dünyanın etkisi altına alan salgın döneminde fedakarca 

çalışan eczacılarımıza teşekkürlerimizi ilettik. 

İl Kadın Kolları Başkanlığımızca düzenli 
gerçekleştirilen il yönetim kurulu 

toplantılarımızı ilçelerde gerçekleştirip 
akabinde topluca çeşitli  

ziyaretler yapıyoruz. 
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 Her genç, evlilikle hayatında yeni 
bir yolculuğa çıkar. İl Kadın Kolları 
Başkanlığımızın başlattığı ve Sosyal 
Politikalar Birim Başkanımızın 

yürüttüğü çalışmada gençlerimizin tatlı 
telaşlarına yardımcı, mutluluklarına ortak 
olmak amacıyla 39 İlçemizde başlattığımız 
“Çeyiz Yardımı” projesini hayata geçirdik. Bu 
kapsamda;

Beykoz Kadın İlçe Başkanımız Gaye 
Zayıf öncülüğünde hazırladığımız hediyeleri 
İl Başkanımız Av. Dr. Rabia Kalender İlhan 
nezaretinde Sema kardeşimize teslim ederek 
mutluluğuna ortak olduk. 

Eyüpsultan Kağıthane ve Şişli ilçelerimiz 
ortak bir çalışma gerçekleştirdi. Eyüpsultan 
ilçemizde Mine kardeşimize İl Kadın Kolları 
Başkanımız Av Dr. Rabia İlhan, Sosyal 
Politikalar Birim Başkanımız Çiğdem Çavdar, 
İlçe Başkanımız Hacer Attila, Kağıthane 
Kadın Kolları Başkanımız Nuran Sevinç, Şişli 
Kadın Kolları Başkanımız Nurdan Özavcı ve 
komşu  ilçelerden gelen misafirlerimizle birlikte 
çeyizlerimizi teslim ettik.

Esenyurt ilçemizde Duygu kardeşimiz için 
İlçe Kadın Kolları Başkanı Av. Harika Yıldırım 
Öztürk başkanlığında Esenyurt teşkilatı olarak, 
Beylikdüzü ve Arnavutköy ilçe teşkilatlarımız ile 
birlikte hazırlanılan çeyizleri İl Başkanımız Av. 
Dr. Rabia İlhan, İl Başkan Yardımcımız Çiğdem 
Çavdar ve İlçe Başkanlarımız teslim etti. 

Sancaktepe ilçemizde Başkanımız Sefanur 
Akça ile birlikte evlilik hazırlığında olan genç 
kızlarımıza karınca kararınca destek olduk. 

Çatalca, Büyükcekmece, Silivri ve Esenler 
ilçe teşkilatlarımızın emekleriyle hazırlanıp 
bereketlenen çeyizlerimizi, Çatalca ilçemizden 

evlilik hazırlığında olan Serayi kardeşimize 
teslim ettik. 

Tuzla ilçemizde Gelin Kız Çeyiz Projesi 
kapsamında tüm mahallelerimizden ve 
yönetimlerimizden gelen çeyizlik hediyelerimizi 
kardeş ilçemiz Ümraniye’ye teslim ettik.

Küçükçekmece ilçemizde evlenecek 
kızımızın evliliğe adım atacağı mutlu günlerinde 
hayatı paylaşmak yükünü hafifletmek için 
Küçükçekmece kadın kolları olarak birlik 
olduk. Hazırladığımız çeyizleri ulaştırmak için 
Bahçelievler Kadın Kollarımıza teslim ettik.

BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR DEDİK 
ÇEYİZ DESTEĞİNDE BULUNDUK

DÜNYA İŞ KADINLARI GÜNÜ 

AK NOKTALARDA BULUŞMAYA BAŞLADIK

Dünya İş Kadınları Günü münasebetiyle, kadın 
esnaflarımıza ilçelerimizde çeşitli ziyaretlerde 
bulunuldu. Bu kapsamda Başakşehir, Arnavutköy, 
Eyüp, Zeytinburnu, Sancaktepe, Kağıthane, 

Beyoğlu, Ümraniye, Beykoz, Şişli ve Tuzla’da iş kadınlarımıza 
çeşitli ziyaretler gerçekleştirildi.  Aynı zamanda ilçelerimizdeki 
çalışan kadın esnaflarımızı ziyaret ederek onların sorunlarını 
dinledik. Taleplerini alarak gerekli yönlendirmelerimizi yaptık. 
Önerilerini de dinleyerek geri bildirimlerde bulunduğumuz 
esnafımıza hayırlı ve bol kazançlar diledik.

Pandeminin etkilerinin azalmasıyla 
birlikte AK Nokta nöbetlerimiz de 
başladı. Arnavutköy ve Başakşehir 
İlçe Kadın Kolları olarak AK nokta 

çalışmalarımıza mahallelerimizde hız kesmeden 
devam ediyoruz. Yorulmadan, ilk günkü 
heyecan ile 2023-2053 hedeflerine Başakşehir 
kadın kollarını taşıyacağız. Durmak  
yok yola devam.




